GIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso de suas atribui-
ções, observado o disposto no art. 21, inciso XII, alínea "a", da
Constituição Federal, e, tendo em vista o que consta do Processo nº
53900.049118/2015-43, resolve:

Art. 1º Consignar à CÂMARA DOS DEPUTADOS, CNPJ
00.530.352/0001-59, o canal 243E (duzentos e quarenta e três educativo),
classe B1, do Plano Básico de Distribuição de Canais em Frequência
Modulada, no município de Currais Novos/RN, para execução do Ser-
viço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada (FM), aprovando,
ainda, o local de instalação da estação e a utilização dos equipamentos.